d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 

SEGON. Aprovar inicialment el Projecte que porta per títol “Projecte Tècnic Reforç 
estructural de biguetes de fusta en edifici existent entre mitgeres” de l’immoble situat al 
carrer Església número 39 d’aquesta vila, amb un import total de VINT-I-VUIT MIL 
NOU-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (28.959,18 €) IVA 
del 21% inclòs, redactada pe l’Arquitecte Tècnic Albert Coll Folch. 

TERCER. Exposar-lo al públic durant el termini de QUINZE (15) dies, mitjançant edicte 
publicat al Butlletí Oficial de la Província, al Tauler d’anuncis de la Corporació i a la